روزشمار جنگ

شنبه

۱۳ اردیبهشت ۱۳۶۵

۲۳ شعبان ۱۴۰۶

۳ مه ۱۹۸۶

۸۴

در ادامه عملیات آزادسازی بخش اشغالی منطقه فکه که از ساعت ۲۳ شب گذشته، به همت نیروهای تیپ ۱۰ سیدالشهدا^(ع) آغاز شده بود، با وجود پیروزی‌های اولیه، به دلیل برقرار نشدن الحاق میان گردان‌های خط‌شکن، دستیابی به همه اهداف میسر نشد و نیروهای عمل‌کننده فقط موفق به جلوگیری از پیشروی دشمن شدند.

براساس گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی از لندن، بانک صادرات و واردات هند، به دلیل بدهی‌های عراق، صدور مجوز برای شروع کارهای جدید ساختمانی را متوقف ساخته است. به نوشته مجله *میدل ایست اکونومیک دایجست*، گرچه هند از فاش کردن میزان بدهی‌های عراق خودداری کرده، ولی ناظران مبلغ آن را حدود ۶۰۰ میلیون دلار تا دسامبر ۱۹۸۵ (آذر ۱۳۶۴) ذکر کرده‌اند. از سوی دیگر به گزارش رویتر، یک هیئت اقتصادی امریکایی که نمایندگانی از شرکت‌های کاترپیلار، هلیکوپترسازی بل، کالتکس، وستینگ هاوس و کلوگ در آن عضویت دارند با سفر به عراق درباره زمینه‌های همکاری اقتصادی و تجاری با مقامات عراقی مذاکره کردند.^{۳۴}

۱۰۰